

Interpellation VärmdövalLEN

2013-01-29



Till
Ordföranden
Kultur- och fritidsnämnden

Angående VärmdövalLEN AB

Värmdö kommun står i begrepp att förvärva VärmdövalLEns samtliga byggnader i Värmdö.

Bakgrunden i korthet är att VärmdövalLEN AB med kommunal borgen uppfört en idrottshall. Under byggnationens framskridande fördyrades projektet avsevärt vilket medfört att VärmdövalLEN AB hamnat i ekonomiska svårigheter och inte längre kan fullfölja sina ekonomiska åtaganden. Värmdö kommun anser att bolaget, genom sitt vidlyftiga byggande, själva försatt sig i den nu uppkomna situationen.

Värmdö kommun hävdar att VärmdövalLEN AB, genom den utökade och fördyrade byggnationen, gått bakom ryggen på kommunen och att de därför "får skylla sig själva". Innebörden i detta är att kommunen numer håller en frostig och kärv relation mot VärmdövalLEN AB. Kommunen anser att bolaget skall avvecklas. Bolaget å sin sida vill att kommunen skall betala mer för VärmdövalLEns tillgångar.

I en skrivelse daterad 14 januari 2013 hävdar nu Värmdö IF att kommunen under hela byggprocessen löpande informerats om byggets framskridande. I media finns uppgifter om att kommunens högsta politiker mycket väl känt till att byggprojektet utökats och fördyrats. I skrivelsen hävdas också att kommunen och Värmdö IF varit överens om att kommunens borgensåtagande skulle utökas. Dessa uppgifter är helt nya och kan kanske förklara varför Värmdökoalitionen varit angelägna om att utöka kommunens borgensåtagande trots att detta uppenbart var förenat med stora ekonomiska risker.

Med hänvisning till ovanstående frågor jag ordföranden för kultur- och fritidsnämnden

- **Stämmer det att Värmdö kommun under byggprocessens framskridande fortlöpande informerades om och godkände att VärmdövalLEN AB utökade byggnationen och ökade byggkostnaderna samt behovet av utökat borgensåtagande?**
- **Har du under byggprocessens framskridande informerats om att VärmdövalLEN AB utökat byggnationen och därmed fördyrats?**

Mats Skoglund
Vänsterpartiet



12